
2

4

5

1

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年7月21日（火）4回船橋4日

 5R リアトリスデビュー サラ系２歳新馬 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1500M 稍重

【本賞金】1 着：2,700,000 円　／　2 着：1,080,000 円　／　3 着：675,000 円　／　4 着：405,000 円　／　5 着：270,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 マカベウス
父:ゼンノロブロイ  母:ショウリダバンザイ

牡  2 本田正重
54.0

1:36.9
(－)

1-2-4-4 39.3 － 3 487
(－)

米谷康秀（船橋）
梶本尚嗣
タイヘイ牧場

2 4 レベルマックス
父:アジアエクスプレス  母:リトルジュリエット

牡  2 左海誠二
54.0

1:37.8
(4)

5-5-3-3 40.4 － 1 461
(－)

林正人（船橋）
山口裕介
賀張中川牧場

3 5 チャンプタイガー
父:ロージズインメイ  母:スーパースター

牡  2 御神本訓史
54.0

1:38.6
(4)

3-3-1-1 41.4 － 4 474
(－)

矢野義幸（船橋）
大志総合企画（株）
川上　悦夫

4 1 ワチルボンズ
父:アイルハヴアナザー  母:ヤマトダイアンサス

牡  2 笹川翼
54.0

1:40.9
(タイサ)

4-6-5-5 43.0 － 6 438
(－)

林幻（船橋）
瀬山孝一
門別山際牧場

5 3 バシリッサ
父:セレン  母:ラティエラ

牝  2 岡村健司
54.0

1:41.5
(3)

2-4-6-6 43.5 － 5 465
(－)

稲益貴弘（船橋）
（有）ＮＯ．９ホーストレーニングメ
鮫川　啓一

6 6 リュウノケンシン
父:トビーズコーナー  母:ミステリューズ

牡  2 森泰斗
54.0

1:41.7
(3/4)

6-1-1-2 44.5 － 2 494
(－)

齊藤敏（船橋）
蓑島竜一
市川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,5,1,4,6

6,2,5,3,4,1

(5,6),4,2,1,3

5,6,4,2,1,3

払戻金
単 勝 2 390円

複 勝 2 220円

4 160円

ワイド 2-4 140円

2-5 250円

4-5 240円

馬 連 2-4 440円

馬 単 2-4 900円

3連複 2-4-5 490円

3連単 2-4-5 2,910円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


